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CENNIK I TERMINARZ KURSOW

KURSY OTWARTE DLA UZYTKOWNIKOW SYSTEMOW INFORMATYCZNYCH

TERMINY CENA
NR p LICZBA
NAZWA KURSU KWIECIEN MAJ CZERWIEC OD OSOBY
KURSU GODZIN
8:30-16:00 8:30-16:00 | 8:30-16:00 NETTO
USI 11 Microsoft Word Podstawowy 01.04 04.05 01.06 8 h 260 PLN
USI 11/12 Microsoft Word éredniozaawansowany 06.04 05.05 07.06 16 h 450 PLN
USI 12 Microsoft Word Zaawansowany 08.04 06.05 09.06 16 h 450 PLN
Microsoft Word — Zarzadzanie duzymi
USI 13 dokumentami 12.04 10.05 11.06 8 h 260 PLN
USI 21 Microsoft Excel Podstawowy 13.04 11.05 14.06 8 h 260 PLN
USI 21/22 Microsoft Excel Sredniozaawansowany 14.04 12.05 15.06 16 h 450 PLN
USI 22 Microsoft Excel Zaawansowany 19.04 17.05 17.06 16 h 450 PLN
USI 23 Microsoft Excel ~ Zastosowania 21.04 19.05 21.06 16 h 600 PLN
w analizie i finansach
USI 24 Microsoft Excel — Tabele przestawne 16.04 21.05 23.06 8 h 260 PLN
USI 25 Microsoft Excel — Business Intelligence 26.04 24.05 28.06 16 h 700 PLN
USI 26 Power Pivot | Power Query. Konsolidacja 28.04 26.05 30.06 16 h 700 PLN
danych z roznych zrédet w Microsoft Excel
USsI 27 Analiza Big Data w Microsoft Excel 30.04 28.05 01.06 8 h 370 PLN
USI 28 Nietypowe wizualizacje w Microsoft Excel 01.04 04.05 07.06 16 h 300 PLN
USI 29 Tworzenie dashboardéw w Microsoft Excel 06.04 06.05 09.06 16 h 300 PLN
USI 31 Microsoft Access Podstawowy — 08.04 10.05 14.06 16 h 450 PLN
Uzytkowanie baz danych
Microsoft Access Zaawansowany —
USI 32 Projektowanie baz danych 12.04 12.05 16.06 16 h 450 PLN
USI 41 Microsoft PowerPoint Podstawowy 14.04 14.05 18.06 8 h 260 PLN
USI 42 Microsoft PowerPoint Zaawansowany 15.04 17.05 21.06 8 h 260 PLN
ust 511 | Microsoft Word = Podstawy 19.04 18.05 22.06 16 h 600 PLN
programowania VBA
usi 512 | Microsoft Word = Zaawansowane 21.04 20.05 24.06 16 h 600 PLN
programowanie VBA
Microsoft Excel — Podstawy
USI 521 programowania VBA 26.04 24.05 28.06 16 h 600 PLN
usr 522 | Microsoft Excel - Zaawansowane 28.04 26.05 30.06 16 h 600 PLN
programowanie VBA
usI 531 | Microsoft Access — Podstawy 30.04 04.05 01.06 16 h 600 PLN
programowania VBA
ust 532 | Microsoft Access - Zaawansowane 01.04 06.05 07.06 16 h 600 PLN
programowanie VBA
USI 550 Microsoft Offige Zaawansowane techniki 06.04 10.05 09.06 16 h 600 PLN
programowania VBA
uUSsI 81 Microsoft Gutiook — Uzytkowanle poczty 08.04 12.05 11.06 8 h 260 PLN
elektronicznej
USI 82 Microsoft Outlook — Zarzadzanie czasem 09.04 13.05 14.06 8 h 260 PLN
USI 91 Microsoft Project Podstawowy 12.04 17.05 15.06 16 h 450 PLN
USI 92 Microsoft Project Zaawansowany 14.04 19.05 17.06 8 h 260 PLN
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WARSZTATY ORACLE

TERMINY
- LICZBA CENA OD OSOBY
NR KURSU NAZWA KURSU KWIECIEN MAJ CZERWIEC GODZIN NETTO
8:30-16:00 | 8:30-16:00 | 8:30-16:00
ORA_ADM_] | Podstawowa administracja 06.04 04.05 07.06 32 h 3 150 PLN
baza danych
Zaawansowana
ORA_ADM_IT | o g danych 08.04 10.05 14.06 24 h 2 400 PLN
ORA_RMAN | Oracle backup 12.04 13.05 17.06 16 h 2 400 PLN
ORA_RAC | Oracle RAC 14.04 17.05 21.06 24 h 2 400 PLN
ORA_HS Oracle Hacking Session 19.04 19.05 28.06 24 h 2 400 PLN
ORA_LLT Low Level Trancing 22.04 24.05 01.06 16 h 1 650 PLN
ORA_EM | Oracle Enterprise Manager 26.04 04.05 07.06 32 h 3220 PLN
Cloud Control 12c
PLSQL_I SQL podstawy 06.04 10.05 14.06 24 h 2 400 PLN
PLSQL_II SQL poziom zaawansowany 12.04 17.05 16.06 24 h 2 400 PLN
SQL_I PLSQL podstawy 19.04 24.05 21.06 24 h 2 400 PLN
SQL_II PLSQL poziom 26.04 31.05 28.06 24 h 2 400 PLN
Zaawansowany
WARSZTATY SCRUM/AGILE
TERMINY
- LICZBA | CENA OD OSOBY
NR KURSU NAZWA KURSU KWIECIEN MAJ CZERWIEC GODZIN NETTO
8:30-16:00 8:30-16:00 | 8:30-16:00
PSM - I Scrum Master 01.04 04.05 01.06 16 h 2 430 PLN
PSPO -1 Scrum Product Owner 06.04 10.05 07.06 16 h 2 430 PLN
APMF Aglle Project Management 12.04 17.05 14.06 24 h 2 430 PLN
Foundation
APMP Agile Project Management 19.04 24.05 21.06 16 h 1 870 PLN
Practitioner
WARSZTATY MICROSOFT
TERMINY
- LICZBA | CENA OD OSOBY
NR KURSU NAZWA KURSU KWIECIEN MAJ CZERWIEC GODZIN NETTO
8:30-16:30 8:30-16:30 | 8:30-16:30
SQL Server 2017/2019 —
MS_OPT Dostrajanie i optymalizacja 06.04 04.05 07.06 32 h 2 690 PLN
zapytan
Implementacja baz danych
MS_DEV na platformie SQL Server 12.04 10.05 14.06 40 h 1 750 PLN
2019
MS_ADM Administrowanie 19.04 17.05 21.06 32 h 1 400 PLN

serwerami Windows 2019
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MS_AD

Konfiguracja ustug Active
Directory w Windows
Server 2019

26.04

24.05

28.06

32 h

1400

PLN

MS_VT

Wirtualizacja serwera
z Windows Server 2019

28.04

04.05

01.06

16 h

1 080

PLN

MS_MIG

Aktualizacja umiejetnosci
do systemu Windows
Server 2019

06.04

10.05

07.06

24 h

1 080

PLN

MS_SQL

Podstawy SQL dla
analitykéw danych i jego
zastosowanie w Microsoft
Excel

08.04

13.05

10.06

16h

740 PLN

MS_EX1

Wdrozenie i migracja
serwerdw poczty do wersji
Microsoft Exchange 2019

12.04

17.05

14.06

24 h

1 080

PLN

MS_EX2

Administrowanie serwera
Microsoft Exchange 2019

14.04

24.05

21.06

24 h

1 080

PLN

MS_PKI

Zarzadzanie infrastrukturag
klucza publicznego na
platformie Windows Server
2019

19.04

04.05

28.06

24 h

1 080

PLN

MS_ADMSQL

Administracja bazami
danych na platformie SQL
Server 2019

26.04

10.05

07.06

40 h

1750

PLN

MS_UPD

Aktualizacja umiejetnosci
do SQL Server 2019

28.04

17.05

14.06

24 h

1 080

PLN

MS_SEC

Bezpieczenstwo sieci
opartej na Windows
Server 2019

05.04

24.03

21.06

24 h

1 440

PLN

MS_UCERT

Ustugi certyfikatow
w Active Directory na
Windows Server 2019

12.04

31.05

27.06

16 h

990 PLN

KURSY METODA E-LEARNING NA PLATFORMIE RT.BIZTECH

NUMER
KURSU

NAZWA KURSU

DATA ROZPOCZECIA SZKOLENIA

KWIECIEN

MAJ

CZERWIEC

CENA
0D 10S.
NETTO

CENA
ZA 50 0S.
NETTO

DOSTEP
DO

KURSU
(DNI
ROBOCZE)

E-USI 900

Bezpieczenstwo systemow
informatycznych

01.04

04.05

01.06

58 PLN 2

600 PLN

10 dni

E-USI 11

e-Learning Microsoft Word
Podstawowy 2013/2016

06.04

10.05

04.06

210 PLN | 5

250 PLN

10 dni

E-USI 12

e-Learning Microsoft Word
Zaawansowany 2013/2016

12.04

12.05

07.06

210 PLN | 5

250 PLN

10 dni

E-USI 21

e-Learning Microsoft Excel
Podstawowy 2013/2016

14.04

17.05

09.06

210 PLN | 5

250 PLN

10 dni

E-USI 22

e-Learning Microsoft Excel
Zaawansowany 2013/2016

19.04

19.05

14.06

210 PLN | 5

250 PLN

10 dni

E-USI 31

e-Learning Microsoft
Access Uzytkowanie baz
danych 2013/2016

21.04

24.05

16.06

210 PLN | 5

250 PLN

10 dni

E-USI 41

e-Learning Microsoft
PowerPoint 2013/2016

26.04

26.05

21.06

210 PLN | 5

250 PLN

10 dni

E-USI 211

e-Learning Microsoft
Project Podstawowy
2013/2016

28.04

31.05

23.06

210 PLN | 5

250 PLN

10 dni

E-BEZ-1

e-Learning Microsoft
Project Podstawowy
2013/2016

01.04

04.05

28.06

58 PLN 2

600 PLN

10 dni
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UWAGA!

Terminy podane w tabeli oznaczaja date rozpoczecia kursu.
Wszystkie powyzsze informacje dotyczg kurséw otwartych.
Na zyczenie Klienta mozemy dopasowac do jego potrzeb zakres tematyczny, termin i czas trwania.

Ceny sg wowczas ustalane indywidualnie.

Podane ceny sg cenami netto i dotyczg kurséw w formule zdalnej.
Nalezy doliczy¢ 23% VAT.

Zajecia prowadzimy na platformie Microsoft Teams.

Nasze Centrum Egzaminacyjne jest caly czas czynne.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY!

szkolenia@biztech.pl

Anna Kroélak — Manager Projektow Edukacyjnych, tel. 22 100 10 13,
Anna.Krolak@biztech.pl

Anna Mazurczak — Specjalista w Dziale Realizacji Szkolen, tel. 22 100 10 15,
Anna.Mazurczak@biztech.pl

Urszula Olechwierowicz — Dziat Realizacji Szkolen, tel. 22 100 10 01,
Urszula.Olechwierowicz@biztech.pl
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